
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 липня   2020 р.                                                                              №  235 

   
 

Про надання квартири з житлового  

фонду   соціального     призначення,  

зняття  громадян з соціального  

квартирного  обліку 

 

 

Згідно зі ст. 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.15 

Житлового кодексу Української РСР, Законом України «Про житловий фонд 

соціального призначення», ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, 

на підставі протоколу міської громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Бердянської міської ради від 22.05.2020  № 2 виконавчий 

комітет Бердянської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

             1.  Затвердити список громадян, яким надається житло з житлового фонду 

соціального призначення, згідно з додатком. 

             2. На підставі рішення міської громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Бердянської міської ради  (протокол від 22.05.2020 № 2) зняти з 

соціального квартирного обліку Чернавіну В.А., у зв’язку із втратою підстав, що 

дають право на отримання соціального житла.   

            3. Контроль   за      виконанням     цього   рішення     покласти  на    заступника   

міського  голови  з    питань  діяльності     виконавчих    органів    ради  Горячова Г.Г. 

 

 

 

Міський голова                                                                        Володимир ЧЕПУРНИЙ   
 

 


